‘’Sherbimi i Pastrimit dhe Largimit te Mbetjeve Urbane per Qytetin 

e Fushe -Krujes, Bashkia Kruje’’. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):90910000-9-Sherbime te 

Pastrimit , 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i tokës. 

 Fondi limit: 19’725’580 (nentembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e 

peseqind e tetedhjete )  lekë pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete ) 

muaj , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:Date 01.08.2025. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]

[...]

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1)OE: “FUSHA” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z. Shkëlqim Fusha me adrese Tirane Rr. 

“Murat Toptani”, Zona Kadastrale 8150, Tiranë, Shqipëri, me NIPT J61922018S. 

 Vlera e ofertes ekonomike =18,999,838.00(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetë qind e tridhjetë e tetë ) pa t.v.sh. 

2)Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) , “RINIA 96” sh.p.k  perfaqesuar nga 

administrator Zj.Etleva Miri me adrese , Fushe – Kruje, qendër, ndërtese private, 1 katëshe, zona 

kadastrale nr. 1664, me numër pasurie 1, me NIPT K13820210W,me perqindje pjesemarrje ne